
  

UCHWAŁA NR  1123/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie odmowy zlecenia  ELM II Stowarzyszeniu Sportu Turystyki i Rehabilitacji 

Osób Zwłaszcza Niepełnosprawnych z siedzibą w Kielcach, ul. Sandomierska 78/57 

realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

pt. „Zakopane-Tatry”, w trybie  z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa      

(t. j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 566 ), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1491), uchwały  

Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4  grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego  z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego  z dnia  8 grudnia 2023 r., poz. 4987) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Odmawia się zlecenia ELM II Stowarzyszeniu Sportu Turystyki i Rehabilitacji Osób 

Zwłaszcza Niepełnosprawnych realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych pt. „Zakopane-Tatry”, w trybie z pominięciem otwartego konkursu 

ofert. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


